

Årsredovisning för Nevidson Taxi AB

556685-7958

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gholam Zilaei
Styrelseledamot

2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nevidson Taxi AB, 556685-7958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2005 och bedriver sedan augusti år 2007 taxiverksamhet med anslutning till Taxi Göteborg Ek För.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin bilflotta från två taxibilar till fem taxibilar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	3 514	1 187	636	1 321
Resultat efter finansiella poster	293	167	-62	175
Soliditet %	23	35	75	72

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har gentemot förreående år ökat sin netto omsättning med 196%, detta beror framst på att bolaget ökat antal taxibilar samt antal chaufförer.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	60 372	76 451
Balanseras i ny räkning		76 451	-76 451
Årets resultat			91 274
Belopp vid årets utgång	100 000	136 823	91 274

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	136 822
Årets resultat	91 274
Summa	228 096

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	228 096
Summa	228 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 513 788	1 186 943
Övriga rörelseintäkter		86 407	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 600 195	1 186 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 015 173	-277 472
Övriga externa kostnader		-146 884	-54 770
Personalkostnader	2	-1 976 109	-646 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 810	-41 942
Övriga rörelsekostnader		-17 693	0
Summa rörelsekostnader		-3 278 669	-1 020 271
Rörelseresultat		321 526	166 672
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 245	-57
Summa finansiella poster		-28 245	-57
Resultat efter finansiella poster		293 281	166 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-178 243	-70 330
Summa bokslutsdispositioner		-178 243	-70 330
Resultat före skatt		115 038	96 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 764	-19 835
Årets resultat		91 274	76 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 156 418	327 004
Summa materiella anläggningstillgångar		1 156 418	327 004
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	262 000	16 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		262 000	16 400
Summa anläggningstillgångar		1 418 418	343 404
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		469 445	58 184
Övriga fordringar		66 637	78 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 290	8 548
Summa kortfristiga fordringar		592 372	145 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		317 501	355 431
Summa kassa och bank		317 501	355 431
Summa omsättningstillgångar		909 873	500 920
SUMMA TILLGÅNGAR		2 328 291	844 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 822	60 372
Årets resultat		91 274	76 451
Summa fritt eget kapital		228 096	136 823
Summa eget kapital		328 096	236 823
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		248 573	70 330
Summa obeskattade reserver		248 573	70 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		850 412	272 899
Övriga skulder		17 285	99 788
Summa långfristiga skulder		867 697	372 687
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 612	14 318
Skatteskulder		9 860	6 917
Övriga skulder		481 922	31 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 531	111 687
Summa kortfristiga skulder		883 925	164 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 328 291	844 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	464 673	191 774
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 009 917	272 899
Försäljningar/utrangeringar	-191 774	
Utgående anskaffningsvärden	1 282 816	464 673
Ingående avskrivningar	-137 669	-95 727
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	134 081	
Årets avskrivningar	-122 810	-41 942
Utgående avskrivningar	-126 398	-137 669
Redovisat värde	1 156 418	327 004

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 400	16 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	245 600	
Utgående anskaffningsvärden	262 000	16 400
Redovisat värde	262 000	16 400

Avser insatsbevis och taxiplåtar hos Taxi Göteborg Ek För.

Underskrifter

Göteborg

Gholam Zilaei
Gholam Zilaei
Styrelseledamot

2023-05-12

Datum